Mulicipais dc Douradina-MS, para o mandato correspondente ao período dc 2025 a 2028.

obsenado o que dispõe o anigo 29, V da Constituiçào Federai, ficam fixados nos termos da

presente lei,

411,2" O subsidiu nrrnsal do Prefcito lVunicipirl de Dour.nlina-lvlS, Íica Íixarlo,

cm parcela única, no valor de R$ 17 .524.26 (d,ezessele mil quinhentos e vinte e quatro reais e vinte

e sois cellavos).

Art. 3'O subsídio mensal do Vicc-Prct'eito de Dotradina-MS. Íica Íixado. em

parcela única, no valor dc RS 10.429,43 ldez mil quatrocentos e ünte e novc reais e quaÍentlr c

três centavos).

Art.4o Fica concetiido ao Preltito Municipal e Vice-Prefeito ao tlireito ao 13'